

**Dodatek č.1
SMLOUVA O DÍLO****Smluvní strany**

Objednatel:	Město Horní Slavkov	
se sídlem / místem podnikání:	Dlouhá 634/12, 357 31 Horní Slavkov	
IČO:	00259322	Záměr zveřejněn dne 25.8.2021
DIČ:	CZ00259322	Smlouva schválena usnesením RM
bankovní spojení:	Česká spořitelna a.s.	Datum zveřejnění smlouvy 25.8.2021
číslo účtu:	19-862175349/0800	Finanční krytí - podpis spr. rozpočtu 9/2/21/30
zastoupen:	Alexandr Terek, starosta	Přijetí a podpis osoby za věcnou správnost VOLFOVA 79
		Zveřejněno na profilu 25.8.2021

na straně jedné jako **objednatel** (dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel:	HL Bohemia s.r.o.
se sídlem / místem podnikání:	Zahradní 769, 357 31 Horní Slavkov
IČO:	242 37 451
DIČ:	CZ24237451
bankovní spojení: číslo účtu:	KB a.s., č.ú. 107-458284027/0100
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajský soud v Plzni oddíl C, vložka 28570	
zastoupena (v případě obchodní firmy): Jaroslav Lapeš, jednatel	

na straně druhé jako **zhotovitel** (dále jen „zhotovitel“)

(společně jako „smluvní strany“)

uzavírají ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „občanský zákoník“) tento:

dodatek č.1 smlouvy o dílo na realizaci stavby

“Město Horní Slavkov odstranění bariér ordinace dětského lékaře“

Preambule

Změna rozsahu díla je nezbytná zejména s ohledem na nové skutečnosti, které vyvstaly v průběhu jeho realizace s ohledem na stavebně technický stav budovy a některých odkrývaných konstrukcí.

**čl. I.
Předmět dodatku**

Tímto Dodatkem č. 1 se mění rozsah díla daný ustanovením čl. II. Předmět plnění smlouvy o dílo tak, že zhotovitel provede dílo sjednané v čl. II a práce nad rámec sjednaného díla spočívající v dodávce a montáži dle změnového listu č.1 uvedeného v příloze tohoto dodatku , která je jeho nedílnou součástí

**čl. II.
Cena díla**

Tímto Dodatkem č. 1 se doplňuje a nahrazuje ustanovení čl. V. Cena díla, odst. 5 „SOD“ takto:

Smluvní strany si na základě rozpočtu dohodly cenu za dílo v celkové výši

Dílčí cena Dodatku č. 1	7.958,51 Kč
Cena díla dle původní SOD	2.195.881,46 Kč
Cena celkem za provedení díla	2.203.839,97 Kč

K ceně bude připočtena DPH v zákonné výši.

Ostatní ujednání „SOD“, která nebyla tímto Dodatkem č. 1 změněna, zůstávají v platnosti v původním znění.

Článek III.**Závěrečná ustanovení**

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci všech smluvních stran. Smluvní strany výslovně prohlašují, že žádné ustanovení tohoto dodatku smlouvy není obchodním tajemstvím podle § 504 občanského zákoníku ani neobsahuje důvěrnou informaci o poměrech smluvní strany nebo skutečnostech, které má smluvní strana potřebu ochraňovat jako důvěrnou informaci nebo předmět obchodního tajemství.

Nedílnou součástí tohoto dodatku smlouvy tvoří jako přílohy tohoto dodatku smlouvy:

Příloha č. 1: Položkový rozpočet stavby – vícepráce a méněpráce

Obě smluvní strany potvrzují autentičnost dodatku této smlouvy a prohlašují, že si dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, že byl sepsán na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a nebyl uzavřena v tísní ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují podpisem svého oprávněného zástupce.

V Horním Slavkově dne 25.8.21 V Horním Slavkově dne 11.8.2021

**MĚSTO
HORNÍ SLAVKOV**
-1-

.....
Za objednatele

Alexandr Terek, starosta

HL Bohemia s.r.o.
Zahradní 769, Horní Slavkov, 35731
IČO: 24237451, DIČ: CZ24237451

.....
za zhotovitele

Jaroslav Lapeš, jednatel

ZMĚNOVÝ LIST Č.1

Stavba:

"Město Horní Slavkov odstranění bariér ordinace dětského lékaře"

Objekt:

Místo: Horní Slavkov, Sportovní 713, p.p.č. 1038

Datum: 11.08.2021

Zadávatel: Město horní Slavkov

Projektant: CENTRA STAV
s.r.o.

Uchazeč: HL Bohemia s.r.o.

Zpracovatel: Michal Kubelka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							7 958,51	
	D		Přípočty celkem				16 471,08	
	D		Odpočty celkem				-8 512,57	
1	K		Odpočty stavební část	soubor	1,000	-3 892,57	-3 892,57	CS ÚRS 2021 01
	D						0,00	
2	K		Odpočty ZTI	soubor	1,000	-4 620,00	-4 620,00	CS ÚRS 2021 01
	D						0,00	
3	K		Přípočty	soubor	1,000	16 471,08	16 471,08	CS ÚRS 2021 01
	D						0,00	
4	K			soubor	1,000		0,00	CS ÚRS 2021 01

HL Bohemia s.r.o.
Zařadní 769, Horní Slavkov, 35731
IČO: 24237451, DIČ: CZ24237451

SOUPIS VÍCEPRACÍ

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							16 471,08	
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				16 471,08	
	D	763	Konstrukce suché výstavby				16 471,08	
104	K	763131451	SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní	m2	27,270	604,00	16 471,08	

PP Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm, bez izolace

Vr	m.č.210-213"		
W	6,11+1,2+1,07+1,43	9,810	
W	"m.č.202"		
W	21,04+4,07	25,910	
W	"odpočet kastilky" -3,45	-3,450	
W	Součet	27,270	

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

"Město Horní Slavkov odstranění bývalé rodnice divokého káňala"

Objekt:

01 - Stavební část - 1. a 2.NP

Místo:

Horní Slavkov, Sportovní 713, p.p.č. 1038

Datum:

5. 1. 2021

Zadavatel:

Město horní Slavkov

Projektant:

CENTRA STAV
s.r.o.

Uchazeč:

HL Bohemia s.r.o.

Zpracovatel:

Michal Kubelka

- 3 892,57

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	Odpočty				
									množství	cena	zůstatek	cena	
Náklady soupisu celkem							1 648 029,78						
D		HSV	Práce a dodávky HSV				506 385,51						
D		1	Zemní práce				25 922,12						
1	K	139751101	Výkopávka v uzavřených prostorech ručně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	8,348	1 751,00	14 617,35	CS ÚRS 2021 01					
	Vy		Pro zaklady výřechu										
	Vy		(2,58*2,27)*1,93			8,091							
	Vy		(1,36*1,17)*3,5			5,743							
	Vy		Součet			8,348							
2	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	8,348	72,00	601,06	CS ÚRS 2021 01					
3	K	162211319	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m Příplatek za každých dalších 10 m k ceně -1311	m3	41,740	78,00	3 255,72	CS ÚRS 2021 01					
	Vy					41,740							
4	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	8,348	218,00	1 819,86	CS ÚRS 2021 01					
5	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	125,220	17,00	2 128,74	CS ÚRS 2021 01					
	Vy					125,220							
6	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	8,348	16,00	133,57	CS ÚRS 2021 01					
7	K	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameni zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	15,026	224,00	3 365,82	CS ÚRS 2021 01					
	Vy					15,026							
D		2	Zakládání				15 197,19						
8	K	271572211	Podsyp pod základové konstrukce se zhuštěním a urovnáním povrchu ze štěrkuopisků netříděného	m3	0,297	893,00	265,22	CS ÚRS 2021 01					

VV			Součet			22,644					-	22,64	-
29	K	006-x2	Zakrytí ošetření ploch (schodiště, parapety, radiátory apod...) proti znečištění a zajištění nerekonstruovaných místností proti prašnosti	soubor	1,000	1 550,00	1 550,00				-	1,00	1 550,00
30	K	611325111	Vápencementová omítka ryh hladká ve stropěch, sířky ryhy do 150 mm	m2	0,693	833,00	577,27	CS URS 2021 01			-	0,69	577,27
VV			2 NP po odbourání stěn								-	-	-
VV			(2,2+2,2+2,4)/0,1			0,693					-	0,69	-
31	K	611131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stropů	m2	145,538	64,00	9 314,43	CS URS 2021 01			-	145,54	9 314,43
VV			1 NP (bez prostoru schodiště) - pod perlínku								-	-	-
VV			1,1*0,03			0,033					-	0,09	-
VV			1,1*0,08			0,088					-	0,09	-
VV			2,3*0,7			1,610					-	3,01	-
VV			4,6*2,3			10,580					-	10,58	-
VV			Mezisoučet			13,766					-	13,77	-
VV			1 NP (bez prostoru schodiště) - pod štuk								-	-	-
VV			13,766			13,766					-	13,77	-
VV			2.NP (bez prostoru schodiště) ve SDK kásklíků v m.č. 212 a 213 - pod perlínku								-	-	-
VV			4,3*0,7			3,010					-	3,01	-
VV			4,6*1,9			8,740					-	9,31	-
VV			3,3*0,4			1,320					-	0,92	-
VV			2*0,4			0,800					-	0,80	-
VV			3,2*1,3			4,160					-	7,70	-
VV			2,6*0,3			0,780					-	0,75	-
VV			2,2*0,4			0,880					-	0,88	-
VV			3,3*1,33			4,389					-	3,88	-
VV			1,1*0,65			0,715					-	0,61	-
VV			1,3*0,67			0,871					-	0,87	-
VV			1,07*0,28			0,299					-	0,28	-
VV			1,1*1,3			1,430					-	1,43	-
VV			(0,67+0,3)*0,3			0,291					-	0,29	-
VV			0,82*1,3			1,066					-	1,07	-
VV			0,82*0,3			0,246					-	0,25	-
VV			5,7*3,32			18,924					-	18,92	-
VV			1,25*0,33			0,412					-	0,39	-
VV			-0,3*0,4			-0,120					-	0,12	-
VV			0,2*0,2			0,080					-	0,06	-
VV			2,1*0,37			0,777					-	0,78	-
VV			0,23*0,2			0,046					-	0,05	-
VV			Mezisoučet			65,886					-	65,89	-
VV			2.NP (bez prostoru schodiště) ve SDK kásklíků v m.č. 212 a 213 - pod štuk								-	-	-
VV			65,886			65,886					-	65,89	-
VV			Mezisoučet			65,886					-	65,89	-
VV			Součet			145,538					-	145,54	-
32	K	611142001	Potažení vnitřních ploch pleťvem v ploše nebo pruzích, na plněm podkladu sklovláknitým vtačením do tmetu stropů	m2	65,886	205,00	13 506,63	CS URS 2021 01			-	65,89	13 506,63
VV			1.NP (bez prostoru schodiště)								-	-	-

VV	1,1*0,08	0,088
VV	1,1*0,09	0,099
VV	4,3*0,7	3,010
VV	4,6*2,3	10,580
VV	Mezisoučet	13,766
VV	2.NP (bez prostoru schodiště) vč. SDK kastlíků v m.č. 212 a 213	
VV	4,3*0,7	3,010
VV	4,6*1,3	6,310
VV	2,3*0,4	0,920
VV	2*0,4	0,800
VV	2,2*3,3	7,700
VV	2,5*0,3	0,750
VV	2,2*0,4	0,880
VV	2,6*1,55	4,075
VV	1,1*0,66	0,726
VV	1,3*0,67	0,871
VV	1,07*0,09	0,078
VV	1,4*1,3	1,820
VV	10,67*0,3*0,3	0,981
VV	0,026*1,3	1,073
VV	0,025*0,3	0,238
VV	3,7*3,32	12,294
VV	1,36*0,09	0,122
VV	0,3*0,4	0,120
VV	0,3*0,2	0,060
VV	2,1*0,37	0,777
VV	0,22*0,2	0,044
VV	Mezisoučet	52,120
VV	Součet	65,886

33	K	611311131	Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm vodorovných konstrukcí stropů rovných	m2	65,886	165,00	10 871,19	CS URS 2021 01
----	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	-------------------

VV	1.NP (bez prostoru schodiště)	
VV	1,1*0,08	0,088
VV	1,1*0,09	0,099
VV	4,3*0,7	3,010
VV	4,6*2,3	10,580
VV	Mezisoučet	13,766
VV	2.NP (bez prostoru schodiště) vč. SDK kastlíků v m.č. 212 a 213	
VV	4,3*0,7	3,010
VV	4,6*1,3	6,310
VV	2,3*0,4	0,920
VV	2*0,4	0,800
VV	2,2*3,3	7,700
VV	2,5*0,3	0,750
VV	2,2*0,4	0,880
VV	2,6*1,55	4,075
VV	1,1*0,66	0,726
VV	1,3*0,67	0,871

-	0,09	-
-	0,09	-
-	3,01	-
-	10,58	-
-	13,77	-
-	-	-
-	3,01	-
-	9,31	-
-	0,92	-
-	0,80	-
-	7,70	-
-	0,75	-
-	0,88	-
-	3,88	-
-	0,61	-
-	0,87	-
-	0,28	-
-	1,43	-
-	0,29	-
-	1,07	-
-	0,25	-
-	18,92	-
-	0,39	-
-	0,12	-
-	0,06	-
-	0,78	-
-	0,05	-
-	52,12	-
-	65,89	-
-	-	-
-	65,89	10 871,19
-	-	-
-	0,09	-
-	0,09	-
-	3,01	-
-	10,58	-
-	13,77	-
-	-	-
-	3,01	-
-	9,31	-
-	0,92	-
-	0,80	-
-	7,70	-
-	0,75	-
-	0,88	-
-	3,88	-
-	0,61	-
-	0,87	-

33			1,07*0,28		0,278						-	0,28	-
33			1,71*3		1,430						-	1,43	-
33			(0,87+0,3)*0,3		0,261						-	0,29	-
33			0,85*0,3		1,073						-	1,07	-
33			0,85*0,3		0,248						-	0,25	-
33			5,7*3,32		18,924						-	18,92	-
33			1,35*0,28		0,562						-	0,39	-
33			-0,2*0,4		-0,130						-	0,12	-
33			0,3*0,3		0,080						-	0,06	-
33			2,4*0,37		0,777						-	0,78	-
33			0,33*0,2		0,048						-	0,05	-
33			Mezisoučet		52,120						-	52,12	-
33			Součet		55,836						-	65,89	-
34	K	61131103	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch vápenný postřik nanášený ručně celoplošně schodišťových konstrukcí	m2	52,072	81,00	4 217,83	CS ÚRS 2021 01			-	52,07	4 217,83
34			Výťahové schody								-		-
34			(2,1+2,1+2,33+2,35)*5,68		63,822						-	53,22	-
34			+0,9*2)*2		-3,800						-	3,60	-
34			((0,9+0,2)*0,25)*2		2,450						-	2,45	-
34			Součet		52,072						-	52,07	-
35	K	611321125	Omítka vápencementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká schodišťových konstrukcí stropů, stěn, ramen nebo nosníků	m2	52,072	229,00	11 924,49	CS ÚRS 2021 01			-	52,07	11 924,49
36	K	611131125	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně schodišťových konstrukcí	m2	287,732	68,00	19 565,78	CS ÚRS 2021 01			-	287,73	19 565,78
36			Prostor schodiště vč. stropu, schodišťového podhledu a nové výťahové schody - pod perlínku								-		-
36			(3,8+2,8+4,3+2,55+2,55+2,1+2,1)*5,98		134,864						-	124,38	-
36			+0,9*2)*2		-3,800						-	3,60	-
36			((0,9+0,2)*0,25)*2		2,450						-	2,45	-
36			+0,77*1,65)*3		-3,512						-	3,81	-
36			((0,77+1,85+1,65)*0,1)*2		1,221						-	1,22	-
36			4,3*1,05		4,515						-	4,56	-
36			(3,3*1,1)*2		7,260						-	7,26	-
36			4,3*3,2		16,360						-	16,34	-
36			-2,86*2,1		-4,806						-	4,94	-
36			Mezisoučet		143,866						-	143,87	-
36			Prostor schodiště vč. stropu, schodišťového podhledu a nové výťahové schody - pod štuk								-		-
36			143,866		143,866						-	143,87	-
36			Mezisoučet		143,866						-	143,87	-
36			Součet		287,732						-	287,73	-
37	K	612142001/R	Potažení vnitřních ploch pleťvem v ploše nebo pruzích, na píném podkladu skloviáknitým vtačením do tmelu schodišťových konstrukcí stropů, stěn, ramen nebo nosníků	m2	143,866	205,00	29 492,53				-	143,87	29 492,53
38	K	611311135	Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm schodišťových konstrukcí stropů, stěn, ramen nebo nosníků	m2	143,866	165,00	23 737,89	CS ÚRS 2021 01			-	143,87	23 737,89
39	K	612135001	Vyrovnání nerovností podkladu vnitřních omítaných ploch maltou, tloušťky do 10 mm vápencementovou stěn	m2	14,497	216,00	3 131,35	CS ÚRS 2021 01			-	14,50	3 131,35
39			Pod ohlídny na stávajících stěnách								-		-

53	K	642942111	Osazování zárubní nebo rámu kovových dveřních lisovaných nebo z uhlíků bez dveřních křídel na cementovou maltu, plochy otvoru do 2,5 m2	kus	2,000	946,00	1 892,00	CS ÚRS 2021 01	-	2,00	1 892,00
	W		m.č. 211 a 213						-		-
	W		2		2,000				-	2,00	-
54	M	55331486	Zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 700/1370, 2100mm - typ H	kus	2 000	1 550,00	3 100,00	CS ÚRS 2021 01	-	2,00	3 100,00
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				94 853,40		-	-	-
55	K	962031132	Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčekovek z cihel pálených, plyných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 100 mm	m2	19,278	184,00	3 547,15	CS ÚRS 2021 01	-	19,28	3 547,15
	W		2.NP						-		-
	W		12,2*0,99*0,27*2,75		19,058				-	19,06	-
	W		Sklík sprchového koutu						-		-
	W		1,1*0,2		0,220				-	0,22	-
	W		Součet		19,278				-	19,28	-
56	K	965042141	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	0,494	3 500,00	1 729,00	CS ÚRS 2021 01	-	0,49	1 729,00
	W		Pod výtah						-		-
	W		12,1*2,38*0,1		0,494				-	0,49	-
57	K	965042241	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	0,740	1 981,00	1 465,94	CS ÚRS 2021 01	-	0,74	1 465,94
	W		Pod výtah						-		-
	W		12,1*2,38*0,16		0,740				-	0,74	-
58	K	965046111	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm	m2	77,139	121,00	9 333,82	CS ÚRS 2021 01	-	77,14	9 333,82
	W		1.NP						-		-
	W		1,1*2,88		4,268				-	4,27	-
	W		2,1*1,53		3,215				-	3,21	-
	W		1,1*2,88		4,268				-	4,27	-
	W		1,37*0,26		0,354				-	0,34	-
	W		0,62*4,3		2,666				-	2,67	-
	W		4,0*2,3		10,899				-	10,58	-
	W		1,5*0,26		0,375				-	0,38	-
	W		0,62*0,1		0,066				-	0,09	-
	W		Mezisoučet		25,801				-	25,80	-
	W		2.NP						-		-
	W		1,37*0,26		0,343				-	0,34	-
	W		4,2*0,7		2,910				-	3,01	-
	W		4,2*1,5		6,315				-	9,31	-
	W		2,2*0,4		0,920				-	0,92	-
	W		2*0,4		0,800				-	0,80	-
	W		3,5*0,2		1,700				-	1,70	-
	W		0,62*0,1		0,066				-	0,09	-
	W		0,62*0,1		0,066				-	0,09	-
	W		2,6*0,29		0,754				-	5,63	-
	W		0,2*0,4		0,120				-	0,12	-
	W		1,1*0,58		0,606				-	0,61	-
	W		0,78*0,1		0,078				-	0,08	-
	W		1,1*1,45		1,285				-	1,27	-

93	K	711191201	Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou na ploše vodorovné V dvouvrstvá na betonu	m2	6,327	204,00	1 290,71	CS ÚRS 2021 01	-	6,33	1 290,71
			Dno výťahové šachty						-		-
			1,0*1,0		0,550				-	2,88	-
			m.č. 211, 212 a 213						-		-
			0,325*1,0		1,205				-	1,20	-
			0,2*0,2		0,040				-	0,04	-
			0,325*1,15		0,349				-	0,95	-
			1,15*1,1		1,265				-	1,27	-
			0,1*0,1		0,070				-	0,07	-
			Součet		6,327				-	6,33	-
94	K	711192202	Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou na ploše svislé S dvouvrstvá na zdivu	m2	7,641	291,00	2 223,53	CS ÚRS 2021 01	-	7,64	2 223,53
			Stěny výťahové šachty pod úrovní 1.NP						-		-
			(1,0+1,0+1,0+1,0)*0,9		3,120				-	6,12	-
			m.č. 211, 212 a 213						-		-
			(0,325+0,025+1,3+1,0+1,15+1,15+0,325+0,025+0,7+0,7+0,1+0,1+0,75+1,1+1,1+1,15+1,15+0,75)*0,15		1,521				-	1,52	-
			Součet		7,641				-	7,64	-
95	M	24551275	stěrka minerální hydroizolační 2-složková cementem pojená	kg	24,444	74,00	1 808,86	CS ÚRS 2021 01	-	24,44	1 808,86
			(6,327+7,641)*1,75		24,444				-	24,44	-
96	K	711199101	Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou doplněná vodotěsné těsnící pásky pro dilatační a styčné spáry	m	16,940	51,00	863,94	CS ÚRS 2021 01	-	16,94	863,94
			Výťahová šachta pod úrovní 1.NP						-		-
			1,0+1,0+1,0+1,0		3,200				-	6,80	-
			m.č. 211, 212 a 213						-		-
			0,325+0,025+1,3+1,0+1,15+1,15+0,325+0,025+0,7+0,7+0,1+0,1+0,75+1,1+1,1+1,15+1,15+0,75		10,140				-	10,14	-
			Součet		16,940				-	16,94	-
97	M	28355023	páska pružná těsnící hydroizolační š do 150mm	m	17,787	73,00	1 298,45	CS ÚRS 2021 01	-	17,79	1 298,45
			16,81+1,05 (výpočetně kvadrantem rozloženo)		17,787				-	17,79	-
98	K	711199102	Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou doplněná vodotěsné těsnící pásky pro vnější a vnitřní roh	kus	22,000	29,00	638,00	CS ÚRS 2021 01	-	22,00	638,00
99	M	59054004	páska pružná těsnící hydroizolační-roh	kus	5,000	138,00	690,00	CS ÚRS 2021 01	-	5,00	690,00
100	M	59054242	páska pružná těsnící hydroizolační-kout	kus	17,000	136,00	2 312,00	CS ÚRS 2021 01	-	17,00	2 312,00
101	K	998711201	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	144,045	4,00	576,18	CS ÚRS 2021 01	-	144,05	576,18
	D	763	Konstrukce suché výstavby				5 996,88		-	-	-
102	K	763121590	Stěna přesazená ze sádrokartonových desek pro osazení závěsného WC s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW dvojitě opláštěná deskami impregnovanými H2 tl. 2x12,5 mm bez izolace, stěna tl. 150 - 250 mm, profil 50	m2	2,503	901,00	2 255,20	CS ÚRS 2021 01	-	2,50	2 255,20
			m.č. 212 a 213						-		-
			(0,825+1,1)*1,3		2,503				-	2,50	-
103	K	763122401/R	Stěna šachtová ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW jednoduše opláštěná deskou protipožární H2 tl. 12,5 mm bez izolace, EI 15, stěna tl. 62,5 mm, profil 50	m2	1,650	511,00	843,15		-	1,65	843,15
			m.č. 211						-		-

114	K	766629214	Montáž oken dřevěných Příplatek k cenám za tepelnou izolaci mezi ostěním a rámem okna při rovném ostění, přípojovací spára tl. do 15 mm, páska	m	17,000	140,00	2 380,00	CS ÚRS 2021 01	-	17,00	2 380,00
			1,8x1,8+2,85x2,851°		17,000				-	17,00	-
115	K	766660001	Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otevíracích do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	7,000	601,00	4 207,00	CS ÚRS 2021 01	-	7,00	4 207,00
116	M	61162073	dveře jednokřídlové voštinové povrch laminátový plně 700x1970-2100mm	kus	2,000	2 032,00	4 064,00	CS ÚRS 2021 01	-	2,00	4 064,00
117	M	61162074	dveře jednokřídlové voštinové povrch laminátový plně 800x1970-2100mm	kus	5,000	2 049,00	10 245,00	CS ÚRS 2021 01	-	5,00	10 245,00
118	K	766660728	Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového zámku	kus	7,000	85,00	595,00	CS ÚRS 2021 01	-	7,00	595,00
119	M	54984110/ R	vložka zámková cylindrická oboustranná + 3klíče	kus	7,000	184,00	1 288,00		-	7,00	1 288,00
120	K	766660729	Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového štítku s klikou	kus	7,000	137,00	959,00	CS ÚRS 2021 01	-	7,00	959,00
121	M	54914622/ R	kování dveřní rozetové hranaté - výběr dle investora	kus	7,000	284,00	1 988,00		-	7,00	1 988,00
122	K	766-x2	D+M Dveřní madlo nerezové	kus	4,000	904,00	3 616,00		-	4,00	3 616,00
123	K	766-x3	D+M Dveře s hrnovací lamelové bez zárubně 700x1970mm - výběr dle investora	kus	1,000	4 782,00	4 782,00		-	1,00	4 782,00
124	K	766-x4	D+M Označení dveří štítky v Brailově písmu - spec. dle PD	kus	9,000	478,00	4 302,00		-	9,00	4 302,00
125	K	766-x5	Výroba, dodávka a montáž skříňka na čistící prostředky v m.č. 213 - spec. dle investora	kus	1,000	5 844,00	5 844,00		-	1,00	5 844,00
126	K	998766201	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	548,000	1,00	548,00	CS ÚRS 2021 01	-	548,00	548,00
	D	767	Konstrukce zámečnické				84 390,10		-	-	-
127	K	767161823	Demontáž zábradlí do suti schodišťového nerozebiratelný spoj hmotnosti 1 m zábradlí do 20 kg	m	8,700	288,00	2 505,60	CS ÚRS 2021 01	-	8,70	2 505,60
			3,2x3,2x1,2x0,2		8,700				-	8,70	-
128	K	767995114	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 20 do 50 kg	kg	28,800	35,00	1 001,00	CS ÚRS 2021 01	-	28,80	1 001,00
			Montáž profilu IPN 140 u stropu výtahové šachty						-		-
			14,3°		28,800				-	28,80	-
129	M	13010716	ocel profilová IPN 140 jakost 11 375	t	0,033	40 500,00	1 336,50	CS ÚRS 2021 01	-	0,03	1 336,50
			0,033x1,15 Přizpůsobené kvalitativní množství		0,033				-	0,03	-
130	K	767-x1	Výroba, dodávka a montáž Zábradlí se svislou výpíní v. 1,1 m z nerez, madlo ve v. 0,9 m prům. 42 mm - ozn. 1	m	3,000	5 898,00	17 694,00		-	3,00	17 694,00
131	K	767-x2	Výroba, dodávka a montáž Madlo na výtahové šachtě ve v. 0,9 m - nerez prům. 42 mm - ozn. 2	m	5,500	3 211,00	17 660,50		-	5,50	17 660,50
132	K	767-x3	Výroba, dodávka a montáž Madlo na zdi ve v. 0,9 m a 0,7 m - nerez prům. 42 mm - ozn. 3	m	13,500	3 211,00	43 348,50		-	13,50	43 348,50
133	K	998767201	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	422,000	2,00	844,00	CS ÚRS 2021 01	-	422,00	844,00
	D	771	Podlahy z dlaždic				59 748,95		-	-	-
134	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nětěr penetrační na podlahu	m2	51,671	42,00	2 170,18	CS ÚRS 2021 01	-	51,67	2 170,18
			1 NF						-		-
			1,1° 0,88		4,200				-		-
			0,11° 0,92		3,210				-		-
			1,1° 0,88		4,200				-	4,27	-
			1,37° 0,25		0,940				-	0,34	-

W	0,63*0,3	2,668
W	4,6*0,3	10,580
W	1,5*0,25	0,375
W	0,66*0,1	0,066
W	Mezisoučet	25,801
W	2,NP	
W	1,37*0,25	0,343
W	4,3*0,7	3,010
W	4,9*1,6	9,216
W	2,5*0,4	0,920
W	2*0,4	0,800
W	3,8*2,2	7,700
W	0,88*0,1	0,088
W	0,88*0,1	0,088
W	0,78*0,1	0,078
W	1,1*1,15	1,265
W	1,3*0,205	1,003
W	0,78*0,1	0,078
W	-0,2*0,2	-0,040
W	0,78*0,1	0,078
W	0,82*1,15	0,943
W	Mezisoučet	25,870
W	Součet	51,671

-	2,57	-
-	10,58	-
-	0,38	-
-		-
-		-
-		-
-		-
-	3,01	-
-	9,31	-
-	0,92	-
-	0,80	-
-	7,70	-
-	0,09	-
-	0,09	-
-	0,08	-
-	1,27	-
-	1,20	-
-	0,08	-
-	0,04	-
-	0,08	-
-	0,95	-
-	25,87	-
-	51,67	-

135	K	771574263	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových pro vysoké mechanické zatížení protiskluzných nebo reliéfních (bezbariérových) přes 9 do 12 ks/m2	m2	51,671	464,00	23 975,34	CS ÚRS 2021 01	-	51,67	23 975,34
136	K	771474113	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 90 do 120 mm	m	50,475	106,00	5 350,35	CS ÚRS 2021 01	-	50,48	5 350,35
			1,NP						-		-
			6,6*0,8+4,6+4,6-1,5+0,18+0,18+0,88+1,1+1,1+2,1+2,1+2,39+2,38-0,9+0,2+0,2-0,3		31,830				-		-
			2,NP						-		-
			0,7*0,3+1,9+2,8+4,3+0,88+2,2+0,5		19,360				-		-
			0,55*0,2+0,4+0,3+2,3+0,3+0,7+0,53+0,23+0,17+0,17+0,12+0,63		50,475				-		-
			Součet						-		-
137	M	59761409	dlažba keramická silitá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2 - spec. dle TZ	m2	62,391	342,00	21 337,72	CS ÚRS 2021 01	-	62,39	21 337,72
			31,871		31,871				-	51,67	-
			50,475*0,1		5,048				-	5,05	-
			Součet		66,719				-	56,72	-
			88 718*1,1 Přepočteno konv. jednotkami m2/m2		62,391				-	62,39	-
138	K	771591115	Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem	m	9,780	32,00	312,96	CS ÚRS 2021 01	-	9,78	312,96
			Spoj dlažba/obklad						-		-
			0,925*0,925+1,3+1,3+0,72+0,78+0,825+0,825+1,15+1,15+0,78+1,15+1,15+1,1+1,1+0,78		9,780				-		-
139	K	771-x1	D+M Lišta ukončovací Al kartáčovaná pro sokly	m	50,475	64,00	3 230,40		-	50,48	3 230,40
140	K	998771201	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	562,000	6,00	3 372,00	CS ÚRS 2021 01	-	562,00	3 372,00

D		776	Podlahy povlakové	26 920,91							
141	K	776201811	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky	m2	25,274	48,00	1 213,15	CS ÚRS 2021 01	-	25,27	1 213,15
	VV		2.NP						-		-
	VV		2,6*1,0		4,750				-		-
	VV		2,2*0,88		1,969				-		-
	VV		4,39*3,32		14,442				-		-
	VV		1,36*3,6		4,900				-		-
	VV		0,88*0,1		0,088				-		-
	VV		0,88*0,1		0,088				-		-
	VV		-0,3*0,4		-0,120				-		-
	VV		Součet		25,274				-		-
142	K	776410811	Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových	m	25,740	12,00	308,88	CS ÚRS 2021 01	-	25,74	308,88
	VV		2.NP						-		-
	VV		0,5*(0,3+2,43)+2,43*(0,33+4,38+4,35+1,35+1,35+2,43)+3,6*(0,88+0,88+0,88+0,4)+0,4		25,740				-	25,74	-
143	K	776121111	Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý podklad (válečkováním) ředěná v poměru 1:3 podlah	m2	25,482	29,00	738,98	CS ÚRS 2021 01	-	25,48	738,98
	VV		2.NP						-		-
	VV		2,5*2,28		5,655				-		-
	VV		-0,3*0,4		-0,120				-		-
	VV		1,1*0,55		0,605				-		-
	VV		5,7*3,32		18,924				-		-
	VV		1,36*0,33		0,452				-		-
	VV		0,88*0,1		0,088				-		-
	VV		0,88*0,1		0,088				-		-
	VV		-0,3*0,4		-0,120				-		-
	VV		Součet		25,482				-	25,48	-
144	K	776221111	Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů standardních	m2	25,482	125,00	3 185,25	CS ÚRS 2021 01	-	25,48	3 185,25
145	M	28410241	krytina podlahová PVC s vysokou zátléžl - spec. dle PD	m2	29,304	527,00	15 443,21	CS ÚRS 2021 01	-	29,30	15 443,21
	VV		25,482*1,15 Přepočteno koeficientem množství		29,304				-	29,30	-
146	K	776411111	Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm	m	25,600	119,00	3 046,40	CS ÚRS 2021 01	-	25,60	3 046,40
	VV		2.NP						-		-
	VV		2,5*(0,5+0,3)+0,3*(0,3+0,75+0,75+0,8+4,30+4,35+1,35+1,35+2,43)+0,5*(0,55+0,55+0,88+0,4)+0,4		25,600				-		-
147	M	28411003	lišta soklová PVC 30x30mm	m	26,880	19,00	510,72	CS ÚRS 2021 01	-	26,88	510,72
	VV		25,6*1,02 Přepočteno koeficientem množství		26,880				-	26,88	-
148	K	776421312	Montáž lišt přechodových šroubovaných	m	10,200	120,00	1 224,00	CS ÚRS 2021 01	-	10,20	1 224,00
	VV		1.NP						-		-
	VV		0,3		0,500				-		-
	VV		2.NP						-		-
	VV		0,2*(0,7+0,7+0,7+0,8+0,8+0,5+0,5+0,5+0,5+0,5+0,5+0,5+0,5)		9,400				-		-
	VV		Součet		10,200				-		-
149	M	55343120	profil přechodový Al vrtný 30mm - vzhled dle investora	m	10,710	92,00	985,32	CS ÚRS 2021 01	-	10,71	985,32
	VV		10,2*1,05 Přepočteno koeficientem množství		10,710				-	10,71	-

150	K	998776201	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	265,000	1,00	265,00	CS ÚRS 2021 01	-	265,00	265,00
	D	781	Dokončovací práce - obklady				54 109,70		-	-	-
151	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	20,105	42,00	844,41	CS ÚRS 2021 01	-	20,11	844,41
	W		2.NP						-	-	-
	W		(0,335+0,825+0,825+0,825+1,3+1,3+1,3+1,3+1,3+1,1+1,1+0,78+0,78+0,78+0,78)*2		20,750				-	-	-
	W		(1,1+0,825)*0,2		0,395				-	-	-
	W		-1,3*0,2)*4		-1,040				-	-	-
	W		Součet		20,105				-	-	-
152	K	781474153	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem veikoformátových hladkých přes 2 do 4 ks/m2	m2	16,991	823,00	13 983,59	CS ÚRS 2021 01	-	16,99	13 983,59
	W		2.NP - rozsah dle TZ						-	-	-
	W		(0,825+0,825+0,825+0,825+1,3+1,3+1,3+1,3+1,3+1,1+1,1+0,78+0,78+0,78+0,78)*1,7		17,848				-	-	-
	W		(1,1+0,825)*0,2		0,395				-	-	-
	W		-1,3*0,2)*4		-1,040				-	-	-
	W		Součet		16,991				-	-	-
153	M	59761002/R	obklad veikoformátový keramický hladký přes 2 do 4ks/m2 300x900mm - spec. dle TZ	m2	19,540	552,00	10 786,08		-	19,54	10 786,08
	W		18 991*1,15 Přepočtená indexem cen m2*57%		19,540				-	19,54	-
154	K	781484116	Montáž obkladů vnitřních stěn z mozaikových lepenců keramických nebo skleněných lepených flexibilním lepidlem dílce vel. 300 x 300 mm	m2	3,114	489,00	1 522,75	CS ÚRS 2021 01	-	3,11	1 522,75
	W		2.NP - rozsah dle TZ						-	-	-
	W		(0,825+0,825+0,825+0,825+1,3+1,3+1,3+1,3+1,3+1,1+1,1+0,78+0,78+0,78+0,78)*0,8		3,114				-	3,11	-
155	M	59761170/R	mozaika keramická hladká na podlahu i stěnu pro interiér i exteriér (5x5)- set 300x300mm - spec. dle TZ	kus	38,060	561,00	21 351,66		-	38,06	21 351,66
	W		3,114*12,22222 Přepočtené koeficientem množství		38,060				-	38,06	-
156	K	781494111/R	Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem rohové AL kartáčované	m	3,925	137,00	537,73		-	3,93	537,73
	W		2*0,825+1,1		3,925				-	3,93	-
157	K	781494511/R	Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem ukončovací AL kartáčované	m	26,380	95,00	2 506,10		-	26,38	2 506,10
	W		1,3+1,3+1,1+1,1+0,825+0,825+0,825+0,825+1,3+1,3+1,3+1,3+0,78+0,78+0,78+2+2+2+2+2+2+2		26,380				-	26,38	-
158	K	781495115	Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování silikonem	m	28,725	35,00	1 005,38	CS ÚRS 2021 01	-	28,73	1 005,38
	W		2*13		26,000				-	26,00	-
	W		0,2+0,2+1,1+0,825+0,2+0,2		2,725				-	2,73	-
	W		Součet		28,725				-	28,73	-
159	K	998781201	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	524,000	3,00	1 572,00	CS ÚRS 2021 01	-	524,00	1 572,00
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				34 873,46		-	-	-
160	K	783306801	Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí obroušením	m2	8,400	72,00	604,80	CS ÚRS 2021 01	-	8,40	604,80
	W		Zarubně						-	-	-
	W		1.NP						-	-	-
	W		(0,5+2+2)*0,28		1,360				-	-	-

		Součet		89,075				-	89,08	-	
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety			27 091,25		-	-	-	
166	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	164,880	27,00	4 451,76	CS URS 2021 01	-	164,88	4 451,76
VV			1.NP						-	-	-
WV			(0+0+4,8+0,0)*1,70		13,140				-	18,75	-
WV			-0,33*0,82		-0,272				-	0,72	-
WV			-1,5*1,45		-2,175				-	2,18	-
WV			(1,5+2,05+2,65)*0,15		1,224				-	1,22	-
WV			4,3*3		12,900				-	12,90	-
WV			0,5*0,3		0,150				-	0,69	-
WV			Mezsoučet		30,665				-	30,67	-
WV			2.NP						-	-	-
WV			(1,17+1,17+1,19+1,86+1,86+1,3+1,3)*1,25		13,140				-	13,15	-
WV			-0,75*0,65		-0,484				-	0,48	-
WV			(0,03+0,3+0,3+0,4+0,26+1,4+0,75+1,05+1,05+2,2+2,35+4,34+0,3+0,3+0,2+0,7+0,7+5,8+3,6+0,4+0,4)*1,60		68,120				-	68,12	-
WV			-0,22*0,62*0,8		-0,110				-	4,33	-
WV			-0,76*0,35		-0,266				-	0,64	-
WV			-0,8*1,42		-1,136				-	1,14	-
WV			((0,8+1,72+1,72)*0,1)*2		0,848				-	0,85	-
WV			(2,5+2,42)*2,70		13,638				-	13,56	-
WV			-0,6*1,72		-1,032				-	1,38	-
WV			4*0,77*1,5*0,8		-6,776				-	5,78	-
WV			((0,77+1,05+1,05)*0,1)*6		2,035				-	2,04	-
WV			2,5*1,9		4,750				-	4,75	-
WV			2,5*0,93		2,325				-	1,17	-
WV			2,26*0,6		1,356				-	5,63	-
WV			-0,3*0,4		-0,120				-	0,12	-
WV			1,1*0,76		0,836				-	0,86	-
WV			1,1*1,17		1,287				-	1,29	-
WV			1,85*1,3		2,405				-	2,41	-
WV			1,95*2,2		4,270				-	4,07	-
WV			2,5*1,65		4,125				-	3,41	-
WV			2*0,4		0,800				-	0,80	-
WV			2,3*2,3		5,290				-	5,29	-
WV			0,7*0,2		0,140				-	1,40	-
WV			0,7*0,72		0,504				-	18,92	-
WV			1,35*0,28		0,378				-	0,38	-
WV			Mezlsoučet		134,215				-	134,22	-
WV			Součet		164,880				-	164,88	-
167	K	784121007	Oškrabání malby na schodišti o výšce podlaží do 3,80 m	m2	65,371	29,00	1 895,76	CS URS 2021 01	-	65,37	1 895,76
WV			celý schodiš/ový prostor včetně stropu a schodiště						-	-	-
WV			(0,39+0,8+0,3)*0,95		0,710				-	71,16	-
WV			3,2*4,3		13,760				-	16,34	-
WV			(2,8+4,3+1,4)*1,2		11,400				-	11,40	-
WV			-0,4*0,8		-0,320				-	1,92	-
WV			-(0,8+2,0+0,2)*1,2		-14,736				-	14,28	-

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

"Město Horní Slavkov odstranění banér ordinace děnského lékaře"

Objekt:

02 - TZB - 1. a 2.NP

Místo:

Horní Slavkov, Sportovní 713, p.p.č. 1038

Datum:

5. 1. 2021

Zadavatel:

Město horní Slavkov

Projektant:

CENTRA STAV
s.r.o.

Uchazeč:

HL Bohemia s.r.o.

Zpracovatel:

Michal Kubelka

- 4 620,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	Odpočty			
									množství	cena	zůstatek	cena
Náklady soupisu celkem							145 909,52					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				145 909,52					
	D	721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				38 004,12					
1	K	721-x1	Demontáž a likvidace či D+M zaslepení nepotřebného kanalizačního potrubí v m.č. 205	soubor	2,000	553,00	1 106,00			-	2,00	1 106,00
2	K	721140802	Demontáž potrubí z litinových trub odpadních nebo dešťových do DN 100	m	11,960	133,00	1 590,68	CS ÚRS 2021 01		-	11,96	1 590,68
			m.č. 211 a 212							-		-
			5,98*2		11,960					-	11,96	-
3	K	721-x2	Napojení nových stoupaček u podlahy v 1.NP a u stropu ve 2.NP	soubor	2,000	1 326,00	2 652,00			-	2,00	2 652,00
4	K	721174025	Potrubí z trub polypropylenových odpadní (svislé) DN 110	m	11,960	493,00	5 896,28	CS ÚRS 2021 01		-	11,96	5 896,28
			m.č. 211 a 212							-		-
			5,98*2		11,960					-	11,96	-
5	M	28615603	čistící tvarovka odpadní PP DN 110 pro vysoké teploty	kus	2,000	101,00	202,00	CS ÚRS 2021 01		-	2,00	202,00
6	K	721174043	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 50	m	3,000	375,00	1 125,00	CS ÚRS 2021 01		-	3,00	1 125,00
7	K	721174045	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 110	m	4,000	534,00	2 136,00	CS ÚRS 2021 01		-	4,00	2 136,00
8	K	721194105	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	3,000	71,00	213,00	CS ÚRS 2021 01		-	3,00	213,00

9	K	721194109	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110	kus	3,000	106,00	318,00	CS ÚRS 2021 01	-	3,00	318,00
10	K	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	18,960	21,00	398,16	CS ÚRS 2021 01	-	18,96	398,16
11	K	721-x3	Ostatní nespecifikované materiály a práce - např. objímky, sádrování apod...	soubor	1,000	3 048,00	3 048,00		-	1,00	3 048,00
12	K	721-x4	Zednická přípomoc - bourací práce a zednické začišťení (vč. obnovy obkladů v m.č. 205 apod....)	soubor	1,000	18 575,00	18 575,00		-	1,00	18 575,00
13	K	998721201	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	372,000	2,00	744,00	CS ÚRS 2021 01	-	372,00	744,00
D		722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod				38 006,40		-	-	-
14	K	722-x1	Demontáž a likvidace či D+M zaslepení nepotřebného vodovodního potrubí v m.č. 205	soubor	4,000	553,00	2 212,00		-	4,00	2 212,00
15	K	722130801	Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových do DN 25	m	8,400	56,00	470,40	CS ÚRS 2021 01	-	8,40	470,40
			m.č. 213						-	-	-
			4,200		8,400				-	8,40	-
16	K	722-x2	Napojení nových stoupaček u podlahy v 1.NP	soubor	2,000	1 327,00	2 654,00		-	2,00	2 654,00
17	K	722174002	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8	m	12,000	262,00	3 144,00	CS ÚRS 2021 01	-	12,00	3 144,00
18	K	722174003	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 25 x 3,5	m	8,400	317,00	2 662,80	CS ÚRS 2021 01	-	8,40	2 662,80
19	K	722181241	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	12,000	71,00	852,00	CS ÚRS 2021 01	-	12,00	852,00
20	K	722181242	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm	m	8,400	85,00	714,00	CS ÚRS 2021 01	-	8,40	714,00
21	K	722220152	Armatury s jedním závitem plastové (PPR) PN 20 (SDR 6) DN 20 x G 1/2"	kus	4,000	109,00	436,00	CS ÚRS 2021 01	-	4,00	436,00
22	K	722220161	Armatury s jedním závitem plastové (PPR) PN 20 (SDR 6) DN 20 x G 1/2" (nástěnný komplet)	soubor	3,000	401,00	1 203,00	CS ÚRS 2021 01	-	3,00	1 203,00

23	K	722290226	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	20,400	41,00	836,40	CS ÚRS 2021 01	-	20,40	836,40
24	K	722290234	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	20,400	37,00	754,80	CS ÚRS 2021 01	-	20,40	754,80
25	K	722-x3	Ostatní nespecifikované materiály a práce - např. objímky, sádrování apod...	soubor	1,000	2 975,00	2 975,00		-	1,00	2 975,00
26	K	722-x4	Zednická přípomoc - bourací práce a zednické začištění (vč. obnovy obkladů v m.č. 205 apod....)	soubor	1,000	18 348,00	18 348,00		-	1,00	18 348,00
27	K	998722201	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	372,000	2,00	744,00	CS ÚRS 2021 01	-	372,00	744,00
D		725	Zdravotnicka - zařizovací předměty				36 003,00		-	-	-
28	K	725110814	Demontáž klozetů odsávacích nebo kombinačních	soubor	1,000	150,00	150,00	CS ÚRS 2021 01	-	1,00	150,00
29	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel	soubor	1,000	117,00	117,00	CS ÚRS 2021 01	-	1,00	117,00
30	K	725240811	Demontáž sprchových kabin a vaniček bez výtokových armatur kabin	soubor	1,000	223,00	223,00	CS ÚRS 2021 01	-	1,00	223,00
31	K	725330820	Demontáž výlevků bez výtokových armatur a bez nádrže a splachovacího potrubí diturvitových	soubor	1,000	183,00	183,00	CS ÚRS 2021 01	-	1,00	183,00
32	K	725820801	Demontáž baterii nástěnných do G 3/4	soubor	1,000	70,00	70,00	CS ÚRS 2021 01	-	1,00	70,00
33	K	725820802	Demontáž baterii stojánkových do 1 otvoru	soubor	1,000	72,00	72,00	CS ÚRS 2021 01	-	1,00	72,00
34	K	725860811	Demontáž zápachových uzávěrek pro zařizovací předměty jednoduchých	kus	2,000	13,00	26,00	CS ÚRS 2021 01	-	2,00	26,00
35	K	725114911 /R	Opravy zařízení záchodů demontáž ostatní práce odmontování klozetové mísy s odmontováním sedátka	kus	1,000	383,00	383,00		-	1,00	383,00
			m.č. 205						-		-
			↑		1,000				-	1,00	-
36	K	725114912 /R	Opravy zařízení záchodů demontáž ostatní práce zpětná montáž klozetové mísy na nové šrouby a novou pozici s montáží sedátka	kus	1,000	383,00	383,00		-	1,00	383,00
			m.č. 205						-		-
			↑		1,000				-	1,00	-
37	M	64286150	Šrouby ke klozetu	sada	1,000	62,00	62,00	CS ÚRS 2021 01	-	1,00	62,00

38	K	725210913 /R	Opravy umyvadel odmontování umyvadla na šrouby a jeho zpětná montáž na nové šrouby a novou pozici se 2 stojánkovými ventily nebo se stojánkovou baterií	kus	1,000	298,00	298,00			-	1,00	298,00
			m č. 205							-		-
					1,000					-	1,00	-
39	M	64286106	šrouby k umyvadlům s bílou krytkou	sada	1.000	52,00	52,00	CS ÚRS 2021 01		-	1,00	52,00
40	K	725210982	Opravy umyvadel ostatní práce odmontování zápachové uzávěrky	kus	1,000	16,00	16,00	CS ÚRS 2021 01		-	1,00	16,00
			m č. 205							-		-
					1,000					-	1,00	-
41	K	725210983	Opravy umyvadel ostatní práce zpětná montáž zápachové uzávěrky	kus	1,000	36,00	36,00	CS ÚRS 2021 01		-	1,00	36,00
42	K	725112022	Zařízení záchodů klozety keramické závěsné na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	1,000	3 885,00	3 885,00	CS ÚRS 2021 01		-	1,00	3 885,00
43	K	725339111	Výlevky montáž výlevky	soubor	1,000	819,00	819,00	CS ÚRS 2021 01		-	1,00	819,00
44	M	64271101/ /R	výlevka keramická bílá závěsná	kus	1,000	5 685,00	5 685,00	CS ÚRS 2021 01		-	1,00	5 685,00
45	K	725821312	Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 300 mm - pro výlevku	soubor	1,000	1 785,00	1 785,00	CS ÚRS 2021 01		-	1,00	1 785,00
46	K	725211601	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby bez sloupu nebo krytu na sifon, šířka umyvadla 500 mm	soubor	2,000	3 026,00	6 052,00	CS ÚRS 2021 01		-	2,00	6 052,00
47	K	725822611	Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti	soubor	2,000	1 539,00	3 078,00	CS ÚRS 2021 01		-	2,00	3 078,00
48	K	725861102	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro umyvadla DN 40	kus	2,000	235,00	470,00	CS ÚRS 2021 01		-	2,00	470,00
49	K	725813111	Ventily rohové bez přípojovací trubičky nebo flexí hadičky G 1/2"	soubor	10,000	191,00	1 910,00	CS ÚRS 2021 01		-	10,00	1 910,00
50	K	725291511 /R	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové dávkovač tekutého mýdla na 350 ml	soubor	1,000	723,00	723,00			-	1,00	723,00
51	K	725291621	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové zásobník toaletních papírů d=300 mm	soubor	1,000	1 369,00	1 369,00	CS ÚRS 2021 01		-	1,00	1 369,00
52	K	725291631	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové zásobník papírových ručníků	soubor	1,000	1 513,00	1 513,00	CS ÚRS 2021 01		-	1,00	1 513,00
53	K	725291712	Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madla krakorcová, délky 834 mm	soubor	1,000	715,00	715,00	CS ÚRS 2021 01		-	1,00	715,00
54	K	725291722	Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madla krakorcová sklopná, délky 834 mm	soubor	1,000	867,00	867,00	CS ÚRS 2021 01		-	1,00	867,00

55	K	725-x1	D+M Sklopné zrcadlo pro ZTP 600x1000mm	kus	1,000	3 144,00	3 144,00			-	1,00	3 144,00
56	K	725-x2	D+M Háčky na oděv - trojháček nerezový	soubor	2,000	107,00	214,00			-	2,00	214,00
57	K	725-x3	D+M Odpadkový koš nerezový	kus	1,000	640,00	640,00			-	1,00	640,00
58	K	725-x4	D+M Odkládací police vč. držáku na zeď 400x200mm	kus	1,000	764,00	764,00			-	1,00	764,00
59	K	998725201	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	299,000	1,00	299,00	CS ÚRS 2021 01		-	299,00	299,00
D		726	Zdravotechnika - předstěnové instalace				13 584,00			-	-	-
60	K	726131041	Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn s kovovou konstrukcí pro závěsné klozety ovládání zepředu, stavební výšky 1120 mm	soubor	1,000	8 840,00	8 840,00	CS ÚRS 2021 01		-	1,00	8 840,00
61	K	726131041 /R	Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn s kovovou konstrukcí pro závěsné výlevky	soubor	1,000	4 620,00	4 620,00		- 1,00	- 4 620,00	2,00	9 240,00
62	K	998726211	Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	124,000	1,00	124,00	CS ÚRS 2021 01		-	124,00	124,00
D		751	Vzduchotechnika				20 312,00			-	-	-
63	K	751-x1	Kompletní dodávka a montáž odvětrání m.č. 206 - cena vč. stavební přípomoci, likvidace dopadu apod... - spec. dle TZ	soubor	1,000	9 225,00	9 225,00			-	1,00	9 225,00
64	K	751-x2	Kompletní dodávka a montáž odvětrání m.č. 211, 212 a 213 - cena vč. stavební přípomoci, likvidace dopadu apod... - spec. dle TZ	soubor	1,000	10 925,00	10 925,00			-	1,00	10 925,00
65	K	998751201	Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 12 m	%	162,000	1,00	162,00	CS ÚRS 2021 01		-	162,00	162,00

- 4 620,00

150 529,52